a

DECRETO 3452 DE 09 DE AGOST(

~

~ ~ ~- ~ ~~ á ~ ~ ~ F ït FJ
~

2768!2018 QUE "DISPÕE. SOBRE O PREÇ() DE
r

ALUGUEL DE ESPAÇOS P[1BLLCO5".

_ ~ ~
~` e ~ uso ~e ~;~.~.s ~ . <. ..~. . L

~ ~ c. ~ ~ no ~_ -~-~_~ ~ ~~.r —.

do art. -1 13,  inciso Vii, da Lei Orgânica Municipal c do disposto no artigo 30, inciso 1, da

Constituição da República,

CONS IDERAND(r ~ une compete. pri \; ativanlente ao Prefeito Municipal, icipai, me

ded~:_~_~~~ - _~ ~~-_
creio É ~~ ~ ~ 3 . ~E ~~.. s

Lei O gâni ca M un c ipa

2R

constante do Anexo   I dc

de

~..,

=r~

~

IS IDUPlICOS -_ S~

f_=1 T F-~ë
=~ ~ ~_

~2768t20 i8, para reai izacio dc~ w~og os esportR os.

~

! _

S E ~~~L~rECIO SILVA i~ ~~.

c i pai

+
A e xo

E.~..~~~.
~~_~

~"_ti *~r~~~+ ~ _ - ~_

} ~-

~

~

Rua Vereadora Maria Anselmo. n° 11.9, Centro - Piran9a/Minas Gerais
Contato: (31) 374-1251

r
i PIRANGA

t  jj }}
~á i~1

_
í1 L

~~ ~ ~ ~ , _ r a--: r

- ~ ~~ ~. ~. de Valores s de =!~ l ~.~ c~~c~ s de ~
s

-~ ~ ~~
~ ~ ~ Z-~ ,: ~ ~g~. ~ €_ ~

.-.._I- -_ ~~_

Espaço de Eventos
É
i
i

I
~
t
i

~
~
i

C

r

heras);

cada ?4 horas).

~
S

~ A h q uota sobre a ti ►

Cflt

.
$

S C

iO-.

cento)

Él.~ .- fl  $ O z. e __ e s e s '

Para realização de jogos  esportivos (por hora); 5%' `o
,

' cinco por cento)

Para casamentos e aniversários (por hora). 45% (quarenta e cinco por cento

Rua Vereadora Maria Anselmo, n° 119, Centro - Piran9a/Minas Gerais
Contato: (31) 3746-1251

(
~✓

PIRANGA
Us .rmi

Praça do Ros'

----  c~~ ~ ~ ~~-á ~- é

Rua Vereadora Maria Anselmo, n° 119, Centro - Piran9a/Minas Gerais
Contata: (31) 374E-1251

1 0108. 202 ; Prefeitura de Piranga

ESTADO DE MINAS GERAIS
PREFEITURA DE PIRANGA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGA

DECRF:T+(:) 3452 I)E 09 DE AGOSTO DE ?0?I.

ALTERA O ANEXO I DO DECRETO N° 2768/2018 QUE `'DISPÕE SOBRE  O PREÇO D1;, AL UG
PÚBLICOS".

: EL DE ESPAÇOS

O Prefeito Municipal de Pirariga - MG, no uso de suas atribuições legais, nos termos do art. 113, inciso Vii. da Lei Orgânica Municipal e do disposto - , no artigo 3TQ~, inciso I, ~.z3 C,~.~~~.stliui~:ão da Rej~ï~~3lica.
E~~l~Ní`!sI T-~_AN~Tl[ l :lis~+ ~~tiir~r?ti~ liY . ~ì_~T[SJ_~3?"?`1~t~ .~r; F~5 s1e~t~(~ ~•~l':YI(f'.(

-r
;~~_ r7~t?1~1: c3 1lectern  1 ' ,~... 1'f~t l r"~e ~}~ ,n. Y17E irr~il-

_
~..1." c Y1f "~ le = =;=-- -- --~ --- x ~ ----=---__-__-,- ~__ - .__~__ ~  _~.~r_._ , _-->.  t=?~__r ~~ n_.__{- --~~ ~~--4 --___- -_ _~ ~ ~~rE t_4.~~ z_~_--~_t~-~ _  -  --==-- - , — - : - , ,

dispõe o art. 113, inciso XVI da Lei Orgãriica Municipal:
DECRETA:
Art. 1". O valor de aluguel, a ser cobrado por hora, do Ginásio I-U--lío de Araújo Silva, constante do Anexo I do Decreto n" 2768/201 8, para
realização d.e jogos esportivos, passa a ser de i% (cinco por cento) da Unidade I~iscal doMunïc"inio, conforme ~.~ Anexo I do presente Decreto.

~
decreto

   ~ >> ~ r
vigor

 ~-~ ! ~ ~~~. 2° .  Este  entra ~~~ ~rgor ~~a data de sua puz_Eiz~z~do.

P'_, .al~ ~•~ l~~(i~ s3. _~ za; .z v ~. v s'
lO _N1m _za_- i`_9-R  eles 7( @ 2 !

.

LU/S H~.L YE CIO ---__LI'4. RA~ ~Jt

Pre:Usito Mun1ctpai

7- -- -- —
-- - e --- -- - -

(.te£I. ~3's.~~;vs} lc.~le:ts-= e. ~~<=~,e de C3IIt:Lt)i7 ~ Aliqllc)T3 tiilb1":" 3 U~1

! t_'3nL TE_tL'+) JsI11iI1s"1ì711l %fit7.- r<IÌ {TS11?at püC CC;).lífJ")

it ï_spitc,l do r.l  Gillill .

Ei%nt.ilv ti C;12t Ctlbt~ança i.ie poE"C:lf,a ,.íi cada -'4 .(lo.rT1s):_ ^3((}
t~( (setecentos e no4'f`.1lt:ì pot  4CIliU_)

j~sventoa .>_Citl LE)btilflc,'x de portaria ),u cada 24 lai)1'aS(: 205% (duzentos e Sc.ssed)t'ct e C'_tn.t7 4)C)i ≥:t:nto)

Fvt:Iato; d'£3i1'r':t.{Llv ).7iá.1- Cìlt1€{Tti:if'S it)FtIICt`ót)lL1v e seria IE:Is (T,.C:1-firvo', ÏL <3iÏ1.iCtìtf: cOIIS21LEiidlis i:t.l1T3 ÜU ïCiTl tt;Clrzìnçtt t.t. poI`üii'1Tt ( t3 C'odí1 24 hinos). -`t1'5 (U`lili.£t pO1" CF'0tO )

E1'c:2itt)_i t`C.i3tÌ7_c`t:?os por i;lYlp1"t:3éati cIccett-ses !Z cada
,

4 11s_)3"as1_ `.()tlo (tE`InEJ por Cesta)

IL! tditlsasio Héfii? de Aroítjo 5ik,i

Pata re.ahlação {Ìe j€?g'.)s eypti!"ti\ï)S (por hOI'a) 55i; (L'111C+_l E)t)f C.eIít€))

sxS! ,̀'; Cilaììl2YC?ttL7.ti L i3.€tli't1`:SáI"ti)5 <,pt7r i1OrEaS 45% [qE131trtt3 t: C:inCí) tlol' cento)

Ii¡ Praça do IZtasárìt,6~

, -,~ i ' , ~settt t~n~lì~Iac1~. _~- nlzrcºì"al (par 1~~ rlli✓ral: ~1,~ t-lnei,) ~)r cento) par

t.oIti :flll;litdzadt'. (;ïf.tnerCill (por nt`:)aoro,t. 4);s {€aiiall' pítï cerits:al

;téria publicada no Diário Oficial dos Municípios Mineiros no dia 10'08¡2021.. Edição 3069
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
ht .~P;/iwiw.diariomunici a~..c~+~trc.br,~ra.ï3~~~-:~f~; p ~

Publicado por:
Leticia Rezende I)i{cs

Código Idcntificadar:l3 i066?E5

1!l